Prassnyschs

Paw. Prasnys / Prasnys
(1473)

^{Andr.}
prov. ~~of~~ Skorka opidanus
de P. advocacie porcionem in Janowo
myastho emf

MK 6.36^v

Praszmysch

(1475)

Discretus Cristinus baccalarius, procurator honorabilis Michaelis [plebani] eccl. de ibidem proposuit contra honestos Radvan de Szla (s) et Paulum de Szedleoz, in ~~[...]~~ Sblica^(s) advocatos, quod tenentur $2\frac{1}{2}$ sexag. ecclesie [in Prasz]mysch donatas per honestum Stanislaum et ibidem de Sblica.

A. D. J. P. I., Ep. 13, 1

Pras. (misc)

(1975)

Mebanus: Michael Bacc.

MK. 6, 1b

Prasnychs (C475)

^{Andr.}
prov. civis de P.

advocaciam in Janomyasto vendit

MK 6,72

Przasznysz

(1475)

~~Domini~~ Cancellarius ~~oblata~~ citationem
~~debita~~ exco^urtat proposuit [contra] Michael-
 lem rectorem ecclesie in Przasznysz
 pro eo quia rapuit sibi ~~dare~~ decimam
 placz in Lyp^a dotata a domino
 olim Episcopo.

A. D. P. T. Ep. 13, 1

Praszmysz (1476)

† Stanislaus de Mchowo decan. †

Nicolaus de Praszmysz < sutor >
parochianus ibidem decan. cere ecclesie
poltawien.

Albertus de Basse parochianus in
Czechonowo decan. cere

A. D. P. T. Ep. 1365

Praszmysz

(1476)

In causa discreti stanslai de
 Makowo cum provido Mathia fabro de
 Praszmysz idem proposuit pro eo, quia
 ipsum in taberna in domo Jacobi
 sartoris in Praszmysz ipsum
percussit troleo demum amphora
 ad caput troleo ad manum exti-
 mat percussione cum infamia
 ad xxx flor.

A. D. PT. Ep. 13, 13v

Prasanyssz

(1476)

Discretus Paulus de Paluliy confessus
est se debere 10 gr discreti andree
de Praszysz.

A. Di. Pt. Ep. 13, 57v

Praszniśz

(1476)

Honesti Anna de Malcowa constituit
honorabilem Thomam Sokolowsky
in suum procuratorem specialiter
in causa quam sibi pretendit
movere discretus Martinus de
Praszniśz.

A. D. i. P. T. 2 p. 13, 14

Praszynszas

(1476)

Robili's Paulus heres in Golimino recognovit se recepisse in mutuum sexaginta sexag. in medijs gr a domino Paulo doctore preposito poltowien.

Presentibus discretis Stanislas de Praszynszas substituto ecclesie poltowien. Erasmo de Corxstey Petri caldeatoris filio opidani poltowien.

A.D. 1476. p. 13, 57

Praszmysz

(1476.)

Zenyeny nomine procuratoris honeste
 Margarethe de Poltowosko proposuit
 contra prouidum Paulum drabars opi-
 danum poltowien. qui ipsam recepit
 de opido Praszmysz. in seruitricem
 et sic cum ea maleis uoluit eam ducere
 in uxorem etiam prestitio iuramento
 et sic eum condescendit et consensit
 sic in actum carnalem et suscepit
 a eo duos pueros, tertium dixit
 ipsam gestare in ventre.

A. D. i. PT. Ep. 13, 39

Prasmyssz (1476)
Discretus stanslaus altavista in Pras-
myssz proposuit contra honestum
Johannem Crapsky pro eo quia apud
Clementem episcopum in Prasmyssz
ipsum percussit bacculo ad caput.

A. D. i. P. Sp. 13, 49

Prasnyse (1476)

Discretus Thomas vicarius in
Poltowsko fecit relationem quia
ad presentem diem Coslowska
citant ad instantiam discreti
Stanislawi de Prasnyse substituti
~~XXXXXXXXXX~~ homini Pyenyasels.

A. D. 1. P. Ep. 13, 77 v

Prasnysz

(1476)

In causa discreti Nicolai de Vasosche
 cum provido Paulo Ulmydi ofidano
 de Vasosche magister Petrus procu-
 rator discreti Nicolai proposuit pro
 eo quia sibi occupavit granarium
 patrimonii sui cum pratis et ortis
 fructus percipit ab octo annis
 quolibet anno per xx gr. percipit
 petrus compelli ad restitutionem et
 ad cessionem de eodem granario.

A. D. i. PT. Ep. 13, 4

Presentibus honorabili Petro plebano
in Wyegowo, discreto Cristino de
Prasznysa vicario.

Prasznisz

(1476)

In causa discreti Martini de Prasznisz
cum honesta Anna Kanina de
Malowo idem proposuit pro eo quia
ipsum infamavit asserens ipsum
furem quod sibi subtraxisset fer-
ronem de Kanisiam cum mitra.

A. D. PT. Ep. 13, 14 v

Prasznyse

(1476)

In causa discreti stanislai de Malochows cum provido Mathia opidano in Wyzna ad hec littere ex relationem factam per discretum stanislaium de Prasznyse substitutum domini Thobye canonici poltowien. dominus in causa predicta taxavit.

A.D. 1476. Pt. 2p. 13, 40v - 41

Prasennisz

(1476)

Honestus Nicolaus Prasenna de Syedlees
 donavit discreto Adamo vicario in
 Syedlees 5 sexag. q^o in medietate q^o
 debitum certum quod habuit in honesto
 Paulo layco dicto Pasyle de Patouso
 promissit non cessit. Presentibus
 discretis Cristino vicario in Prasennisz
 notario publico Sigismundo de Wyess-
 lowo testibus.

A. D. P. P. Ep. 13, 5

to salmo R.D.K.M. ut. 260

Przassnuschs civitas (1476)

dux bona ecclesie in P. Michaeli Bonca usato
confirmat sine deperdita deper- in P. capellano curie

2 mansis in campo civitatis P.
inter muros civium iacentes, et tota fru-
mentorum seu missalia als. sepy de quolibet manso
civitatis et suburban (de quolibet manso 3 - 2 virginiis et
1 magne, in villis autem

Barshuky et Oglanda de quolibet
manso 2 - 1 virg. et saveno sub cum arvis et arvis,
fundus ecclesie in P.
area in qua domus plebanalis sita est et alia area
ex opposito argeris et in 2 mansis ubi horreum
consistit - infundum et dotem
MK 6, 84 a predicatoribus donati liberi

Prasznisz

(1476)

Paulus de Golymino prepositus poltoviensis in causa nob. Joannis de Kampa cum discreto Stanislas de Michalowo collega per venerabilem Paulum de Orlowo administratorem vacante sede placcensis datus venerabili magistro decretorum doctori archidiacono et officiali poltoviensi vases suas comisit usque ad diffinitiam sententiam exclusive, presentibus discretis Joanne de Prasznisz Stanislas de Prasznysz substitutis ecclesie poltoviensis.

A. D. PT. Ep. 13, 2

Praszmysz

(1476)

In causa honorabilis Michaelis plebanus
 in Praszmysz cum proinde Johanne et
 Hedvigi sua glote de Praszmysz, proposuit
 discretus Cristianus nomine procuratoris
 plebani pro eo quia recepit domum
 cum suppellectili ^{totam} pelibus vestimen-
 tis et omnia legavit ^{ecclesie} proinde Mathias
pellifex cum Dorothea consorte sua opidani
in Praszmysz que testamentum morte confirma-
 verunt in valoris xx sexag. gr. petens compelli

A.D. P.T. Ep. 13, 4v

7.

ad restitutionem Ecclesie petita legata.

Prasmyz

(1476)

Ugr Wseborius refudit concordiam inter
discretos Stanislaum de Prasmyz et
Matthiam Galacina qui ipse Galacina
occasione percussorem debebit 5 gr.

A. D. P. Sp. 13. 68

Przassnischs

(1476)

Fundus ecclesie in P. opido.

Honorabilis Michael Boncza curatus in P. et capellanus curie demonstravit, quomodo privilegia super bona ecclesie in P., videlicet super 2 mansos in campo civitatis Przassnischs inter mansos civium iacentes et tributa frumentorum seu missalia alias sepi ecclesie de quolibet manso civitatis et suburbii, videlicet de quolibet manso 3 coros - 2 siliginis et 1 avene.

In villis autem Barthmyky et Oglanda de quolibet manso 2 coros - 1 siliginis et 1 avene nunc cum arvis et ortis in 2 mansis, ubi horeum constitit, per nostros predecessores in fundum ecclesie donatos et donata, liberos ab omnibus solucio-

Kod. Dupl. ks. Maz, s. 282, nr CCLX (M. k. 6, k. 83) %

-nibus, casu infausto sunt deperdita.

Nos vero ~~ipsium~~ Michaelem [Johannes dux Mazovie etc.]
ipsa privilegia innovamus et ratificamus, liceat
igitur prenominato Michaeli et rectoribus eiusdem ecclē-
sie prescriptos mansos, areas et missalia seu
frumentorum tributa tenere etc.

Prasznyssz

(1476)

Providus Paulus de Prasznyssz constitu^{it}~~it~~
 Paulum de ibidem in suum procuratorem.
 Idem proposuit contra honestam Margare-
 than de Zabrysz quia contraxit cum
 prefato Paulo sponsalia. Exadverso prefata
 Katharina (!) cedendo liti obligavit se
 solvere eidem Paulo 20 gr.

A. D. . P. T. Ep. 13, 33

Prasenyssz

(1476)

Discretus Mathias Kalaczyna feut relacionem
quia nobiles Jacobum et Sigismundum cita-
vit ad testimonium veritate in causa inter
discretum ministrum ecclesie in Zampska
Nicolaum et nobilem Wyemyerzam de Wasossz.
Idem feut relacionem quia honestam Mar-
garetham de Zabrossz citavit ad instantiam
providi Pauli opolani de Prasenyssz.

Nobilis Sigismundus de Wyssocz ~~et~~
produit duos textes Thomam de Wyssocz et
Martinum de Cobyabyel contra nobilem
Wessel de Wansowo.

A. P. P. Sp. 13, 32v

544

(1476)

Prasznysz

circumspectus Stanislaus opidanus
de Prasznysz constituit discretum
ducem in suum procuratorem.

A. D. PT. Sp. 13, 47

Prasznyssz

(1776)

Magr Petrus nomine procuratoris discreti
Petri de Prasznyssz proposuit contra
providum Martinum de Prasznyssz
 quia veniens in domum Nicolai
 Mnych opidani ibidem met secundus
 manus merit in eum violentas ipsum
 rapido, percussit ad caput ad
 effluxum sanguine.

A.D. P.T. Sp. 13, 25

Prasmyssz

(1776)

discretus Petrus
fuit magistrum
procuratorem.

de Prasmyssz consti-
Petrum in suum

A. D. 1. P. Ep. 13, 24 v

(1776)
Prasannyś
Providus Martinus de Prasmissz
constituit discretum Stanislaum
Lenyeny in suum procuratorem.
Presente iudice Alberto de Sore-
pankowycze.

A. D. i. PT. Ep. 13, 24 v

Prasznisz

(1476)

In causa honestarum Byathe et Dorothee
sue preuigie in Oslechonsco opiclanarum
cum nob. Striboris Crobinsky, dominus
surrogatus de commissione interlocutoriam
summam de manu domini officis
conscripsum.

Presentibus discretis Stanislas de Prasznisz
substituto domini Thobye, nobili Jacobo de
Carnyewo, discreto Nicolao vicario de
Lyaskowo testibus.

A.D. PI. Ep. 13, 78

Prasznisz

(1477)

In causa discreti Stanislai succentoris de
 Waingra cum circumspecto Thoma de Cecho-
 nowo discretus Ambrosius procurator scola-
ris proposuit contra laycum pre eo quia
dum equitavit de sbucz et dum venit in
Prasznisz extunc ipse Thomas cum aliis com-
 plicibus veniens ad eum in arculum re-
 cepit si medianam sexag. in solidis
 2 florenos ripen, galinum ostrodomiense ~~2~~ ¹
 in valore 2 sexag., equum in valore medie
 altere sexag., gladium in valore 20 ~~sexag.~~ ^{gr.},
 veluclium in valore 4 gr., pisces in valore ~~20~~ ⁶ gr.,
 A.D. M. Sp. 13, 110-110 v Czyb in valore 20 gr. 1/.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

~~Ważny jest ten dokument, który jest to dowód, że ten człowiek był w Pradze [miesz].~~

Item pro eo quia ipsum tenuit in
cathenis apud advocatum per 4 dies in
Prax [miesz]. Item pro eo quia eum
tenuit in carceribus in Cechonowo per
unam septimanam per tres dies pro-
hibens sibi comestibilia.

Prasznysz

(1477)

Circumspectus Jacobus Layacz opi-
danus poltowiensis donavit honorabili
Stanislaw baccalaris quadraginta gr
super Andrea Skorka, Arnolphe
opidani de Prasznysz per 20 gr
super reparacionem capello 10 gr
in Paulo Ruta de Lathory in
Nicolas Kozyle 10 gr de Antiqua
Poltowsko promisit non repetere.

A.D. 1. PE. 2 p. 13, 102 v

1160

Przasnysz

(1477

Mattias et Stanislaus filiaster suus
& dicas parochia in Przasnysz

A-D: P. 8 p. 13, 96

Praszmysz (1477)
 Circumscriptus Mathias custos opidani
 et Wsadze (Opidani poltowien. et Petrus
 proconsul et Paulus Pokogewsky de
Praszmysz recognoverunt inter cir-
 cumscriptos Johannem filium Baba et
 Martinum fratrem suum patrualem
 de Praszmysz ex una et circumscriptos
 Andream sutorem et Martinum ualy
 et aliorum ex altera civium de Prasz-
 mysz recognoverunt concordiam.

A. D. i. p. t. Ep. 13, 94 v

1149

Praszmyszch

(1477)

In causa Jacobi ministri de Wagra
proposuit contra proxiolum Gotthardum
de Praszmyszch quia ipsum infamavit.

A. D. 1. Pf. Sp. 13, 95

Prasznyśz

(1477)

In causa discretus viti et Stanislai
de Prasznyśz substitutoris ecclesie in
Toltowsko discretus vitus ex relatione
inter notario factam per discretum vitum
dichaelem substitutum proposuit pro eo
quod sibi accomodavit 1 sbrag. cum 5 gr.

A. D. i. p. Sp. 13, 104

Pras

Praszniſch

(1477)

Honestus Laurentius olim Beluator (i) in
 Malowo coram me Petro notario publico
 donavit discretum Nicolaum ministrum
 nunc in Malowo etiam debitis que debita
 certi debitores tenebantur pro sanacione
 ulnerum per ipsum Laurentium primus
 Jacobus de Bastrasky medico sexag. cum
 5 gr, secundus Johannes Milewsky 15 gr,
 tertius discretus Bronislaus vicarius in
 Waszowo 6 gr, Martinus Bugagevycz,
 Boleslaus de Budzino undecem gr,
 Item Broszy de Praszniſch item Brzo-
 A.D. 15. Ep. 13. 98 7.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

szowsky super dicta donatione
invarit ex his debitis.

Presentibus discreto Simone de
Poltowsko nob. Matthea de Horycz.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S
51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

1291

Praszysz

(1477)

Discretus Stanislaus de Praszysz
substitutus domini Pyenyazek canonici
poltowici. recognovit debitum discreti
~~xxxx~~ Viti substituti domini precentoris
sexagenam cum quinque gr in $\frac{1}{2}$ gr.

A. D. 1. PF. 2p. 13, 107

Praszmyś (1477)

In causa discretorum Stanislai de Slavi-
 cum Jacobo de Ghyzyno mag Petrus
 nomine procuratoris Jacobi propo-
 suit contra Stanislaium pro eo quia
 extorsit ~~processus matrimonii et~~
 ipsum infamare procuravit manendo
 in ~~domibus~~ ^{diversis} sed ecclesiis in vaugra
 Praszmyś Cyranyśe

A. D. 1. P. Ep. 13, 113 v

<p>Nr rejestru</p>	<p>ADJ. Pi., Ep. 13, 107</p>	<p>Miejsce przechowania źródła</p>
<p>Hasło</p>	<p>Prasmyś (1777) dise. Stan. de p. substitutus d. Pyenyarek canonici Polk. recognovit debitorum dise. Viti substituti dii precentoris . -</p>	<p>Tytuł źródła</p>
		<p>1291</p>

1329

Praszysz (1477)
Discretus Petrus Czyszinski vicarius
in dysalsowo constituit discretos stani-
slauum Zeniem et Stanislauum de
Praszysz, Thomam de Sokolowo dans
eis omnimodam potestatem.

A.D. PF. Ep. 13, 110 v

Prasmya

prasa.

(1477)

"Lab. Alb. Koszyca de Ossowycz dedit pro eadem in P.
3 serag. solidorum, quos deposuit, et quartam pro mercede 3
annorum apud eund. Caszk in sloz --, presentibus Joh.
Puchyk opidano et Stan^o rectore scolatum in P. --
et Crestino notario ad hoc requisito."

(1478)

"In causa hon. Mich. plebani s. P. -- cum honesto fide
de slo po 3 serag. in solidis, quos apud ipsum deposuit honest.
Alb. Koszyca de Ossowycz ad conservandum et pro
quarta (ratione) sui servicij pro merita, donatas per ipsum
Koszyca. eadem in P. --"

Adj. P. Ep. 13, 172

Prasznysz

(1477)

In causa circumscriptum Andree Skorka
opidani poltowien. cum honorabilis Jo-
hanne plebano in Zelona, laycus
proposuit contra plebanum pro novem
gr. quos tenere pro terna cerevisie
apud ipsum empti.

A-Di. Pt. 2p. 13, 87

Prasznyss

(1477)

Circumspectus Andreas Scarke epida-
mus in Prasznyss constituit providum
Nicolau Boesai epidamum in
Paltowsko in omnibus suis causis.

A. D. P. Ep. 13.87v

19

Przas

Prasznisz

/1479/

Discretus Venceslaus de Reky proposuit contra
Paulum Sap opidanum de P. et [suos filios Martinum,
Jacobum, Mathiam] quod in domo Johannis Choraze
generi Venceslai infamaverunt ipsum.

A. D. . P. E. p. 13, 118v

Prasnysz
1478, 2 xii die
Mercurii
... providus Jacobus Pyenyazek opidanus
Czechonoviensis donavit honorabilem Johannem
canonicum Paltoviensem debitis infrascriptis
in personam suam exigendis .. preter debitum
quod habet in honorabili Johanne plebano in
Gudowoko et in discreto Bronislaw de
Swyehy vicario in Syedleze... [f. 198] ... Joh.
de suburbio P., qui venit de Myloxcharyez, 20
gr. pro vacca, ... Przybylaus de P. 50 gr.
pro panno in $\frac{1}{2}$ gr.

A.D. PL., Ep. 13, 197v-198

Praszmyz

(1478)

Laboriosus Albertus Cosczyerza de
Ossowycor dedit pro ecclesia in P.

3 sexag. ^{scilicet} quas deposuit apud Andream
Coczke in ~~sex~~ [2], presentibus Johanne
Puclyke epidano et Stanislawo rectore
scolarum in P.

A. Di. Pi., Ep. 13, 172

Praszmysz

(1478)

Circumspectus Martinus Nyegorz epida-
 nus in P. donavit discretis Nicolao pya-
 ro et Stanislao clerico de P. 50 gr.
 in $\frac{1}{2}$ gr. in Petro fratre Casper de Cra-
 schne ex inde nullum lucrum volens
 habere.

A. D. Pi., Ep. 13, 149^v

Praszmysz

(1478)

Providus Jacobus Pyenyarek opidanus Crechono-
viensi donavit honorabili Johanni canonici Polth.
debita sua: debitum quod habet in honorabili
Johanni plebani in Grydowsko et in discreto Bronis-
lao de Surzein vicario in Sydleu, Rozek de Mlawka
13gr., nobilis Johannes heres de Boguszyno $\frac{1}{2}$ exag.
cum 2gr. pro panno, Thorlop 6gr. pro panno
~~Let 12 alias personas de Plonsk, P., Mlawka,
Kozycze, Lesorno, Poltowisko, Sydleu etc. pro
panno:] 20gr. pro sacca -- Poryblyczans de P. 50 gr.
pro panno in $\frac{1}{2}$ gr. --~~
-- Joh. de submontio P., qui venit de Myloszchewicz.

A. Dj. Pł., Ep. 13, 197v-198

Prasznysz

(1478)

In causa circumscripti Jacobi opidani
 de P. cum honorabili Mathia plebano
 in Syedleoz, discretus Stanislaus arcium
 baccalarus nomine Jacobi proposuit
 [pro] $\frac{1}{2}$ sexag. cum 4 gr. in $\frac{1}{2}$ gr.
 occasione panni apud ipsum emptis.

A.D. Pi., Ep. 13, 197

Praszkysz

(1478)

"Circumspectus Jacobus de P. constituit
discretum Stanislavum arcium baccalarium
in suum procuratorem in -- causa, quam
habet cum honorabili Mathia plebano in
Syedleż -- "

ADP, Ep. 13, 195^v

Prasznysz

(1478)

-- In causa circumspecti Jacobi opidani
de Φ . cum honorabili Mathia plebano in
Syedleoz, discretus Stanislaus arcium bacca-
lanus -- proposuit $\frac{1}{2}$ sexag. cum 4 gr.
in $\frac{1}{2}$ gr. sibi tenetur occasione panni apud
ipsum emptis --

ADP, Ep. 13, 197

Przasnysch opideus (1479)

not. Mart. f. Pauli condam de Chelchyz

nunc ~~est~~ opideus ^{ex} ~~de~~ P.

porcionem. in Chelchyz dist. arch. vendit

M&G, 115a ✓

Praszmyz

(1479)

Causa et concordia inter discretum alber-
thum de P. presbiterum ex una et providum
Stanislaum de Crechonowo: : pena
vallata 30 ft., mediam ecclesie Polthov.
et Stanislaus debet resignare ortum in Cre-
chonowo penes ortum Stima et Wnyawky,
insuper debet sibi dare 24 gr.

A. D. i. P. T., Ep. 13, 255 v

Praszmysz

(1479)

~~Honesta~~ In causa honeste Agnetis de
 P. cum honesta Katharina de Chorzele
 discretus Thomas Sokolowsky ^{Agnetis} procurator
 proposuit, quia impedit sibi matrimonium
 cum suo viro legitimo et dampnifi-
 cavit ipsam in 12 sexag. petens ipsam
 compelli ad solutionem, et repellere
 a viro suo.

A. D. J. P. I., Ep. 13, 242^v

538

Pras /

Praszmysz

(1479)

honestus Karyscha episcopus in P. re-
cognovit se emisse apud discretum Lau-
rencium factorem domini doctoris Slu-
zenyecz archidiaconi et canonici in Leszno.

A. D. i. P. T., Ep. 13, 269

Przasnysz

(1479, e. 157)

Capitulum Ploc. decrevit donacionem
decime in villa Lypa de nova ra-
dice pro ecclesia parochiali et eius
recloribus perpetue in P.

A.Dj. Pi., AKP 50, 29^v

B.N. Mikrot.

Praszmysz

(1479))

Discretus Venceslaus vicarius in Garschowo constituit magnum Petrum in suum procuratorem in causa cum nobilibus Nicolao de Rzechonowo (s), Maghyero de Byedrzyce, Nicolao ~~Stettini~~ de Chotkovo, ~~Jung~~ Jurga pellifici de P., Wleska Paulo de Jaczuryasko.

A.Dj.Pi., Ep. 13, 222^v

Prasznysz

(1479)

In causa honorabilis domini ~~Rikardus~~
 Michaelis plebanus in Prasznysz cum
 venerabili domino Nicolao cancellario
 plocen. discretus Cristinus procurator
 plebani produxit ~~consumptum~~ privilegij
 de manu et signo discreti Stanislaw
 de Polth [Lusko] donacionis decime
 site in Prasznysz ecclie per Reverendum
 in Christo patrem dominum Episcopum
 Kazimirum plocensem in anno domini
 1479 in villa dyba.

A. D. P. Ep. 13, 5

prasn.

Praszczisz

(1479)

Discretus

Paulus

minister ecclesie in

P. - -

ADP, Ep. 13, 267

Praszmyz

(1479)

In causa discreti Alberti de P. cum
circumspecto Stanislao pellifice de ibidem,
[Albertus] proposuit, quia dum accomo-
davit viaticum fratri in valore 1 sexag.
extunc Stanislans debuit sibi portare
a fratre datum viaticum petens com-
pelli ad restitutionem.

Ex adverso Stanislans proposuit contra
Albertum, quia ipsum infamavit turpi-
bus inhonestis ~~extimans~~ infamiam ad 20 fl.

A.M.P.T., Ep. 13, 256^v

Prasznysh civitas (1480)

dux dedit omnibus et singulis
fabris sarrifabris, caldeatoribus, balis-
tatoribus, aurifabris, gladiatoribus,
cuttificibus alias rymarom, selleatoribus,
rotificibus, stelmachom, pileatoribus,
fraternitatem more aliarum capitalium
civitatum habere i. c. P.
seniorem inter se valenciorem eligere. ---

MKG. 136

Przasnysz

(1480)

zob. also Mas. bractwa rzemieślniczych w P.
a censu s. Martini liberet

Instr. n. 1565, II s. 212

szkoda par.

Praszmysz

(1480)

Discretus Laurencius substitutus ecclesie Polt. fecit relacionem, quia discretum Laurencium de Zebry citavit -- ad instanciam discreti Pauli ministri ecclesie in P.

ADP, Ep. 13, 285^v

648

Praszmysz

(1480)

Discretus Laurencius substitutus ecclesie
Polth. fecit relacionem, quia discretum
Laurencium de Zebry citavit ad
instanciam discreti Pauli ministri ecclesie
in P.